ELENCO TRADUTTORI ITALIANO-SPAGNOLO, SPAGNOLO-ITALIANO

Autorizzazione dati

Nominativo Indirizzo Citta Recapito telefonico Email sul sito
dell'’Ambasciata
1 |Elizabeth Viola Mutter Calle 100 # 16 - 86, Apto. 103 Bogota Cel. 3193586922 elizabethviolatraducciones@gmail.com Si - 06/10/2021
2 |Vilma Patricia Landinez Le6n Av. Calle 28 # 23 - 25, Apto. 501  |Bogota Cel. 3115189786 landinezv@yahoo.com Si - 14/10/2021
. . Centro Sector La Matuna, Ed. Caja Tel. 6056581551 . . R
3 |Vincenzo Sannino Agraria, Oficinas 515 - 517 Cartagena Cel. 3135468747 vsannino24@gmail.com Si - 14/10/2021
: Calle 100 # 47 A - 06, Apto. 302 . Tel. 2578031 : : .
4 |Danilo Conta Ed. Lucerna Bogota Cel. 3102552463 danilodellaconta@hotmail.com Si - 21/10/2021
5 |Giancarlo Bianco Casazza Carrera 13. # 142 - 71, Apto. 804, Bogota Cel. 3007875405 bianco.giancarlo2@gmail.com Si - 21/10/2021
Ed. Espacio 142
Bogota
. Calle 111 # 14 - 16, Apto. 403 Cel. 3167638484 - , .
6 [Mauro Decarlini Calle 109 B # 13 - 58 | Cel. +393387164243 maurodecarlini@gmail.com Si - 21/10/2021
Barranquilla
7 |Daniele Panteghini Calle 102 # 17 - 15, Apto. 202 Bogota Cel. 3144595315 ddpanteghini@gmail.com Si-11/11/2021
: : Calle 124 # 19 A - 57, Apto. 402 . Tel. 6125037 : : .
8 [Mariangela Zito Boada Ed. Parque 124 Bogota Cel. 3108577722 mzitob@hotmail.com Si - 25/11/2021
: Rodadero - . .
9 [Nathalie Lugo Reyes Carrera 4 # 21-180 Puerto Banus Santa Marta Cel. 3045660408 nlugoreyes27@gmail.com Si - 04/03/2022
Biagio Giuseppe Renato Vitolo [Calle 45 # 45 - 8, Int. 2 Apto. 802, R Tel. 4634449 . : .
10 Roa Rafael NGfiez 3 Bogota Cel. 3167485454 renatovitolo68@gmail.com Si - 08/03/2022
11 |Simone Porcu Calle 42 # 4 - 35, Apto. 402 Bogota Cel. 3192076923 porcu.simone@gmail.com Si - 21/04/2022
12 '\R/'s{tcao Alberto Calderon La Calle 127 B BIS # 51 A - 69 Bogota Cel. 3103049496 alveare2000@hotmail.com Si - 05/05/2022
13 |Veronica Pachetti Gast Calle 70 A# 7 - 36 Apto 502 Bogota Cel. 3112514603 veronicapachetti@gmail.com Si - 12/05/2022
14 |Giovanni Tessarolo -lE—LI 1I§a'lac\:§n?/5 - 19 Apto 303 Bogota Cel. 3165238248 giovannitessarolo@hotmail.com Si - 19/05/2022
15 |Antje Mertel de Mejia Av. 4B Norte # 52 N - 76 Conjunto . Cel. 3155004671 antiemertel@gmail.com Si - 07/05/2022
Aragon, Barrio La Flora
16 |Paola Spada Calle 92 #8 - 20 Bogota Cel. 3174405950 pspada@hotmail.com Si - 27/05/2022
17 |Eugenio Pili Medellin Cel. 3014282324 eugeniopili@hotmail.com Si - 13/06/2022
Manga, Av. Miramar n. 21-219, Ed.
18 |Aura Cenzato Aura del Mar, Cartagena |Cel. 3126225127 sportbaru@gmail.com Si - 28/06/2022
Apto 1802
. : Calle 106 a # 54 -81, ) : :
19 |Sandra Monica Barriga Balma Apto 203, Ed. Los Portales Bogota Cel. 3152576091 smbbasesorias@yahoo.com Si - 23/06/2022
20 |Claudia Patricia Pifiarte Castro Calle 71 #71 -80 Bogota Cel. 3105660511 klaudia.pinarte@gmail.com Si - 28/07/2022
21 |Diego Fernando Avila Le6n Carrera 46 # 152 -29, Apto 509 150t Cel. 3144043636 dfavila83@hotmail.com Si - 06/10/2022
: : , Tel. 6013682462 : : .
22 |Giovanni Galante Rendon Calle 95 # 17-30, Apto 604 Bogota Cel. 3002143436 giovannigalante@outlook.com Si - 11/05/2023
23 |Nury Arcella Morales Carrera 13a# 113 - 91, Apto 202 |5 1 ta Cel. 3043302828 spaicolombia@hotmail.com Si - 07/09/2023
Edificio Verona
24 |juliana Mejia Zuliani Calle 36 d sur# 27 ¢ - 40, Apto 110 |Envigado |~ 3194391 466 traduju7 @gmail.com Si - 28/09/2023
Conjunto Palma de Mallorca Antioquia
25 |Vito Santamaria Carrera 7 a# 150 - 70, Apto 105 Bogota Cel. 3176718501 vitosantamaria23@yahoo.it Si - 27/03/2024
26 |Andrea Aimasso Carrera11# 134 a- 30 Bogota Cel. 3143816909 andrea.aimasso@gmail.com Si - 16/05/2024
27 |Gianna Mary Bressan Cardas Calle 118 a # 14 - 20, Apto 501 Bogota Cel. 3108834032 gianna.bressan@gmail.com Si - 31/10/2024
28 [Nadezhda Araujo Quintero Carrera 11 # 96 - 75, Apto 402 Bogota Cel. 3134209899 nalila@hotmail.com Si - 14/01/2026
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